
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/7/5                     від 09 квітня 2021 року 

 

Про внесення змін до переліку    

платних послуг комунального  

некомерційного підприємства  

"Збаразька центральна лікарня"  

Збаразької міської ради 
 

Відповідно до Закону України "Основи законодавства України про 

охорону здоров’я" від 19.11.1992 №2801-XII, Закону України "Про ціни та 

ціноутворення" від 21.06.2012 №5007-VI, Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997 №280/97ВР, Постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.09.1996 №1138 "Про затвердження переліку платних 

послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та 

вищих медичних навчальних закладах" (зі змінами), Постанови Кабінету 

Міністрів України від 25.12.1996р.№1548 "Про встановлення повноважень 

органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання 

цін (тарифів)" зі (змінами), з метою встановлення тарифів в економічно 

обґрунтованому розмірі на ринку реалізації медичних послуг, розглянувши 

клопотання комунального некомерційного підприємства "Збаразька центральна 

лікарня" Збаразької міської ради від 29.03.2021 р. №762, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до затвердженого переліку медичних послуг, які можуть 

надаватись комунальним некомерційним підприємством "Збаразька центральна 

лікарня" Збаразької міської ради, доповнивши їх пунктом 12. Перебування у 

стаціонарі батьків у зв’язку з доглядом за дитиною віком понад 6 років, якщо це 

не зумовлено станом хворої дитини. 

 

 

Збаразький міський голова          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


